
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VEŘEJNÉ FtNANČNÍ PODPORY - DOTACE

Obec Pšov
Sídlo: Pšov 48,364 sZ Žlutice
!Čo:0025941
Zastoupena: lng. Radmilou Houdkovou, starostkou obce
Tel.: 353 393 429,724 tBO 373
E-mail: obecpsov@vol nv.cz, starostka @ psov.cz

/dále ien poskytovateI/

a

Blanka Maršánová
Sídlo: Novosedly ev.č. 5, 364 52 Žlutice
lčO: xxx
Te].: 604 400 033

ldále ien příjemce dotace/

uzavirají spolu tuto:

VEŘEJNOPRÁVNÍSMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE NA DOMÁCÍ
FYzloTERAPlI - VoJToVA METoDlKA ll. GENERACE

čtánek l.
účel dotace

1. Předmětem dotace je poskytnutí neinvestičnídotace Obce Pšov na ,,Domácí
f,lzioterapii-Vojtova metodika ll. generace, pro Michala Maršána", kterou
poskytuje společnost pro vývojovou rehabilitaciSVR, Dvořákova 468, 363 03
Ostrov, lČ: 26353253,(ředitel Mgr. Václav Krucký).

2. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti, schválené ZO dne
20.2.20t7, usnesením č.322 l L7 .

3. Příjemce dotace dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat na svou vlastní
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a obecně závaznýmivyhláškami.

4. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. tZ8l200 sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č.25O{2OO Sb., o roziločtových pravidlech a č.
32O|2OOL Sb., o finanční kontrole.



L

2.

článek ll.
Výše dotace

Příjemci dotace je poskytnuta dotace ve výŠi 5o.ooo,- KČ, slovy: padesáttisíckorun.

článek lt|.
Způsob úhrady

Dotace bude poskytnuta bezhotovostně převodem na účet Č. 130016-3739786359|O8OO, VS

0701075089, do 10 dnů od podpisu smlouvy oběma stranam].

článek lV.
podmínky použití dotace

V případě, že příjemce použije finančníprostředky v rozporu s touto smlouvou, nebo

nevyčerpá všechny poskytnuté finanční prostředky na stanovený ÚČel, je povinen vrátit

poskytovateli takové finanční prostředky be3hotovostním bankovním převodem na ÚČet Č.

552934tlOL00, a to nejpozději do 14 dnů od vyúčtování.

příjemce podléhá kontrole ze strany poskytovatele, kterým je kontrolnívýbor, nebo finanČní

výbor zastu pitelstva obce.

článek v.
Časové využití dotace

Finanční prostředky poskytnuté podle Čl. ll. jsou k použití do 3t.l2.2ol7.

č!ánek Vt.
Vyúčtování

po ukončení realizace akce předloží příjemce dotace poskytovateli bez zbyteČného odkladu,

nejpozději však do 28,2.2OL8 vyúčtování.

Vyúčtování bude provedeno společností pro vývojovou rehabilitaci SVR, Dvořákova 468, 353

03 ostrov, lČ: 26353253, formou kopií písemnostímajících náleŽitosti ÚČetních dokladŮ.

3. V případě, že dojde k přeměně právnické osoby - společnosti pro vývojovou rehabilitaci SVR,

Dvořákova 468, 363 03 ostrov, lČ: 26353253 (dále jen ,,společnosti"), je nástupnická právnická

osoba odpovědná za plnění povinnostívyplývajících z této smlouvy.

L.

1,.



1,.

2.

v případě, že dojde v průběhu platnostitéto smlouvy ke zrušení právnické osoby -

,,sPoleČnosti" s likvidací, je povinen příjemce (,,společnost") oznámit tuto skutečnost
poskytovateli prostředniďvím likvidátora bez zbytečného odkladu. Likvidátor je povinen do 30
dnŮ ode dne vstoupení,,společnosti" do likvidace předložit poskytovateli finanční vypořádání
dotace ke dni vstupu ,,společnosti" do likvidace a případnou nevyčerpanou část dotace vrátit
poskytovateli za podmínek stanovených v Čl. lV, odst. 1.

článek Vll.
závěrečná ustanovení

smlouva nab,ývá platnost podpisem obou stran. smlouva se vyhotovuje ve dvou
vyhotoveních, po jednom pro každou stranu, a má povahu originálu.

Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i dalšídokumenty s plněním této smlouvy
souvisejícÍ, které má, Č1 bude mít poskytovate] k dispozici, jsou informacemi, které je
Poskytovatel povinen poskytnout ŽadatelŮm, popř. zveřejnit, na základě zákona č.1o6/tggg
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvnístrany prohlaŠují, že smlouva je sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich
svobodné a vážné vů]e. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Pšově dne:27,2.2OL7

Poskytovatel dotace
lng. Radmila Houdková

starostka

3.

l/


